rato le lettere apostoliche del Santissimo in Cristo Padre e Signor

nostro Alessandro
per divina Provvidenza Papa vi , dalle quali pen

deva la vera di lui Bolla di piombo con fili di seta di color rosso

e di croco , secondo lo stile della Curia romana , sane nei segni e

intere , non viziate , non cancellate , nè in parte veruna sospette ,

ma scevre da qualsivoglia sospezione , come in esse appariva. Il te

nore e la contenenza delle quali segue parola a parola , ed è tale .

Alessandro Vescovo , Servo de Servi di Dio , al carissimo figlio

in Cristo Ferdinando Re , e alla carissima figlia in Cristo Elisabetta

>

>
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>

Gli errori

co

si

;

duci del Billario

di Mai.

nardi.

>

>

gine Castelle , Legionis , Aragonum , Sicilie , Granate illustribus,

salutem et apostolicam benedictionem . Inter cetera Divinae mage

stati ( sic ) bene placita opera , et cordis nostri desiderabilia , illud

Lees. Project: proffeto ' potissimum existit , ut Fides catholica et Christiana Re

pista emende ligio , nostris praesertim temporibus , exaltetur , et ubilibet amplie

indicarli;serven tur , et dilatetur , animarumque salus procuretur , ac barbarae na

Homanos de mano tiones deprimantur , et ad fidem ipsam reducantur. Unde cum ad

hanc sacram Petri sedem , divina favente clementia , meritis licet

imparibus , evocati fuerimus, cognoscentes vos tamquam veros ca

tholicos Reges et Principes, quales semper fuisse novimus , et a

vobis praeclare gesta toti pene jam orbi notissime demonstrant , ne

dum id exoptare , sed omni conatu , studio , et dibigentia , nullis

laboribus , nullis impensis, nullisque parcendo periculis, etiam pro

prium sanguinem effundendo , efficere, ac omnem animum vestrum

omnesque conatus ad hoc jam dudum dedicasse , quemadmodum re

cuperatio regni Granatae a tyrannide Saracenorum hodiernis tem

poribus per vos cum tanta divini nominis gratia facta testatur; di

gne ducimus non immerito , et debemus illa vobis etiam sponte et

favorabiliter concedere, per quae hujusmodi sanctum et laudabile ,

ac immortali Deo acceptum propositum in dies ferventiori animo ad

ipsius Dei honorem , et imperii Christiani propagationem prosequi

valeatis. Sane accepimus quod vos , qui dudum animo proposueratis

aliquas insulas et terras firmas remotas et incognitas , ac per alios

hactenus non repertas , querere et invenire , ut illarum incolas et

habitatores ad colendum Redemptorem nostrum et Fidem catholicam

profitendam reduceretis , hactenus in expugnatione et recuperatione